EN0H-2208GE25 R0520
Katalogový list • EN0H-2208CZ01R0520 •
Ventily pro otopná tělesa
V2496
Verafix-VKE
H-Bloky pro otopná tělesa typu ventil-kompakt, ploché těsnění
Změny vyhrazeny
esa

potrubí
Připojení
radiátoru
2 Katalogový list • EN0H-2208CZ01R0520 • Změny vyhrazeny
V2496 - Verafix-VKE
PŘÍSLUŠENSTVÍ
VA5096A Ploché těsnění
pro všechny V2496 VA5096A015
VA5096B Kónus a ploché těsnění (2 ks)
pro všechny  V2496 VA5096B015
FEG3/4CS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
Skládá se z jednodílné (předem smontované) matice. Měkký těsnicí spoj. Pro
ventily s vnějším závitem G3/4".
Pozn: RVýztužná vložka pro měděné nebo měkké ocelové trubky s tloušťkou stěny 1,0 mm není
nutná. Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 bar.
G3/4", 1 pcs. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 pcs. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 pcs. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 10 pcs. 14 mm FEG3/4CS14-10
G3/4", 1 pcs. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 pcs. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 pcs. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 pcs. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Svěrné šroubení pro PEX/PER potrubí
Skládá se z jednodílné (předem smontované) matice a zpevňující vložky. Měkký
těsnicí spoj. Pro ventily s vnějším závitem G3/4".
Pozn: Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 bar.
G3/4", 1 pcs. 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4", 1 pcs. 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
FEG3/4PM Svěrné šroubení pro PEX a vícevrstvé potrubí
Skládá se z jednodílné matice s předmontovaným protitorzním pružným přítlačným
kroužkem a jednodílné výztužné vložky. Pro ventily s vnějším závitem G3/4".
G3/4", 1 pcs. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4", 1 pcs. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4", 10 pcs. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2-10
G3/4", 1 pcs. 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4", 1 pcs. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4", 10 pcs. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2-10
G3/4", 1 pcs. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4", 10 pcs. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2-10
G3/4", 1 pcs. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VS3296A dvojitá vsuvka - nipel (2 pcs.)
pro včechny  V2495 VS3296A015
Popis Rozměr Obj. číslo
Pozn: Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 bar.